CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC

ĐỘI CSĐTTP VỀ KT VÀ MT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

               Bình Lục, ngày     tháng 02 năm 2024

KẾ HOẠCH

SINH HOẠT ĐẶC TÌNH “SOI”

Kính gửi: Lãnh đạo Công an huyện Bình Lục.
Tôi: Vũ Thanh Bình
Cấp bậc: Trung tá;

Chức vụ: Đội trưởng
Đơn vị: Đội CSĐTTP về KT và MT Công an huyện Bình Lục.

Báo cáo kế hoạch sinh hoạt Đặc tình, như sau:

Bí danh: “Soi”

Số hồ sơ đăng ký 54LT0921/11111G
Nhiệm vụ của ĐT “Soi”: Tiếp tục theo dõi mọi hoạt động của đối tượng Trần Văn Lý.Tìm hiểu xem Lý thường bán ma tuý cho những đối tượng nào, địa điểm Thuận bán ma tuý ở đâu?
I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU:

Thu thập thông tin, tài liệu cụ thể về quá trình hoạt động của Trần Văn Lý và các đối tượng khác có liên quan đến hành vi phạm tội về ma tuý.

Dự kiến tình huống phát sinh, kịp thời báo cáo trinh sát để có kế hoạch xử lý không để bị động bất ngờ.

II. NỘI DUNG SINH HOẠT VÀ PHƯƠNG ÁN BẢO VỆ:
Chuẩn bị cho buổi sinh hoạt trinh sát sử dụng ĐT nghiên cứu xem xét lại các báo cáo của ĐT tháng 01/2024; Nhiệm vụ đã giao cho ĐT: Tiếp tục theo dõi đối tượng khi đối tượng xuất hiện trên địa bàn nghĩa trang thôn Mai Động. Báo cáo khi phát hiện thông tin mới cho trinh sát để trinh sát chỉ đạo giao nhiệm vụ; Dự kiến nhiệm vụ giao tiếp theo: Tiếp tục theo dõi nắm tình hình các đối tượng ma tuý trên địa bàn từ đó nắm tình hình thông tịn về hoạt động “Mua bán, tang trữ, vận chuyển, tổ chức sử dụng trái phép chất ma tuý. Báo cáo khi phát hiện thông tin mới cho trinh sát để trinh sát chỉ đạo giao nhiệm vụ.

Trinh sát chú ý quan sát về diễn biến tâm lý và vẻ mặt của ĐT.

ĐT “Soi” trình bày về kết quả thực hiện nhiệm vụ được giao (nói rõ những thuận lợi và khó khăn khi thực hiện), nhận tài liệu (nếu có).

Hướng dẫn cho ĐT về biện pháp, cách thức thực hiện nhiệm vụ mới đồng thời giáo dục và bồi dưỡng thêm cho ĐT về phẩm chất đạo đức, tính trung thực và trách nhiệm trong việc thực hiện nhiệm vụ được giao.
Kết thúc buổi sinh hoạt trinh sát báo cáo kết quả trình đồng chí Phó trưởng Công an huyện phụ trách phê duyệt.
Trong quá trình thực hiện nhiệm vụ nếu gặp những tình huống bất ngờ ảnh hưởng đến việc thực hiện nhiệm vụ và ảnh hưởng đến bản thân ĐT thì ĐT phải báo cáo ngay bằng cách gọi điện thoại (phải đảm bảo tuyệt đối bí mật) với trinh sát để có biện pháp xử lý kịp thời nhằm bảo vệ an toàn cho ĐT và không làm ảnh hưởng đến nhiệm vụ đang thực hiện.

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN
Lãnh đạo, chỉ huy tham gia sinh hoạt: không (Trinh sát trực tiếp sinh hoạt với ĐT “Hớt”)
Thời gian sinh hoạt: Ngày 24/02/2024

Địa điểm sinh hoạt: Hộp thư bí mật “Chì” có số hồ sơ 35LH1022/11111G.

Dự trù kinh phí, phương tiện: Sử dụng mật phí được Lãnh đạo đơn vị duyệt chi và Xe cá nhân của trinh sát.

	Bình Lục, ngày    tháng    năm 2024
 CÁN BỘ LẬP KẾ HOẠCH
(Ký, ghi rõ họ tên)
Vũ Thanh Bình

IV. Ý KIẾN CỦA LÃNH ĐẠO CÓ THẨM QUYỀN:
............................................................................................................................................................................................................
............................................................................................................................................................................................................
............................................................................................................................................................................................................
............................................................................................................................................................................................................

	Bình Lục, ngày 23 tháng 02 năm 2024
LÃNH ĐẠO CÓ THẨM QUYỀN
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

Thiếu tá Trần Phan Hồng Hải

Mẫu BL7

BH theo TT số 26/2023/TT-BCA

Ngày 03/7/2023